bu3Hec

BOMKO 'AJIMHA EBCEEBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  BOWKO I'AJIMHA EBCEEBHA

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

Iata 10-09-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIMS MHC POCCHUH I10 OKTSBPECKOMY PAMOHY I'.POCTOBA-HA-TIOHY
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

74.1

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [IesATeNbHOCTh B 00/1ACTH IIpaBa, OyXraJlTepcKoro yyera u
ayIWTa; KOHCYIbTHPOBAHHUE 0 BOIIPOCAM KOMMEPYECKOH
IesiTeTbHOCTH U VIIPABIEHUS MPEOIPUATAEM

616500331702
304616525400062
141612290
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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